

PK Smedeservice ApS
Kærvej 2, 6064 Jordrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 61 72 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Pau Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PK Smedeservice ApS

Kærvej 2

6064 Jordrup

Telefon: 20125223

Hjemmeside: pksmedeservice.dk

CVR-nr.: 34 61 72 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

12. regnskabsår

Direktion

Pau Kristiansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve smede- og maskinværksted, samt anden efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969.673 kr. mod 661.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.914 kr. mod 78.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	969.673	661.238
1 Personaleomkostninger	-612.186	-498.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.696	-21.264
Driftsresultat	338.791	141.927
Andre finansielle indtægter	0	1.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.974	-41.827
Resultat før skat	290.817	101.771
Skat af årets resultat	-64.903	-23.108
Årets resultat	225.914	78.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.914	78.663
Disponeret i alt	225.914	78.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.398	33.660
Indretning af lejede lokaler	8.387	12.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.785</u>	<u>45.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.785</u>	<u>45.941</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.502	361.596
Igangværende arbejder for fremmed regning	84.200	77.870
Udskudte skatteaktiver	31.787	96.690
Andre tilgodehavender	24.688	11.250
Periodeafgrænsningsposter	0	19.704
Tilgodehavender i alt	<u>493.177</u>	<u>567.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.177</u>	<u>667.110</u>
Aktiver i alt	<u>690.962</u>	<u>713.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-24.296	-250.210
Egenkapital i alt	<u>75.704</u>	<u>-150.210</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	264.206	246.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.745	417.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.665	50.532
Anden gæld	101.642	148.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.258</u>	<u>863.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>615.258</u>	<u>863.261</u>
Passiver i alt	<u>690.962</u>	<u>713.051</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-328.873	-228.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.663</u>	<u>78.663</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-250.210	-150.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.914</u>	<u>225.914</u>
	<u>100.000</u>	<u>-24.296</u>	<u>75.704</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.980	487.109
Pensioner	10.663	2.356
Andre omkostninger til social sikring	9.543	8.582
	<u>612.186</u>	<u>498.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.974	41.827
	<u>47.974</u>	<u>41.827</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 264 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353
Driftsmateriel og inventar		98
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		21
Eventualforpligtelser i alt		<u>21</u>
